AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

021/2023-SCL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n° 1.076/2022-PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA torna público aos

interessados, o lançamento do Pregão Eletrônico nº

021/2023-SCL/SEMAD/PMS, do tipo Menor Preço por

lote, cujo objeto é a Contratação de Empresa

Especializada na Prestação de Serviços de

Instalação, Desinstalação, manutenção preventiva e

corretiva de condicionadores de ar e equipamentos

de refrigeração, com reposição de peças,

componentes e acessórios, visando atender as

necessidades dos órgãos e entidades que integram a

Secretaria Municipal de Educação-SEME/PMS,

conforme especificações e condições definidas no

Termo de Referência (Anexo I do Edital), cuja data de

abertura das propostas ocorrerá no dia 06/06/2023, às

09h 00min e a disputa de preços, dia 06/06/23 às 10h

00min, horário de Brasília, na plataforma eletrônica do

Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br, sob nº

997359, mesmo endereço onde o edital e os anexos

necessários à formulação de propostas poderão ser

integralmente adquiridos.

Santana/AP, 22 de maio de 2023.

MARILENY PARENTE DE ABREU DE CASTRO

Subsecretária CL/SEMAD/PMS

Decreto nº 1288/2022-PMS

		2023-05-23T10:44:18-0300